渝经信科技〔2022〕4号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展2022年度重庆市企业技术中心

认定工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

为加快实施创新驱动发展战略，推进以企业为主体的技术创新体系建设，进一步提升企业核心竞争力，根据《重庆市企业技术中心认定管理办法》（渝经信发〔2016〕86号）的相关规定，经研究，决定开展2022年度重庆市企业技术中心认定工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件

重庆市企业技术中心应当具备以下基本条件：

1.重庆市行政区域范围内的企业所建立和正常运行一年以上的企业技术中心。申报企业所在区县已开展区县级企业技术中心认定工作的，原则上应取得区县级企业技术中心资质。

2.企业主营业务收入在5000万元以上（高新技术企业放宽到3000万元，具有自主知识产权的软件产品或核心技术服务的软件和信息技术企业放宽到2000万元）。

3.企业在本市行业中具有显著的发展优势和竞争优势，具有较强的技术创新能力和水平。

4.企业具有较好的技术创新机制，企业技术中心组织体系健全，发展规划和目标明确，创新效率和效益显著。

5.有较高的研究开发投入，年度研究与试验发展经费支出额不低于150万元，研究开发与创新水平在全市同行业中处于领先地位。

6.拥有技术水平高、实践经验丰富的技术带头人，科技人员队伍结构合理，在全市同行业中具有较强的创新人才优势，专职研究与试验发展人员数不少于30人。

7.具有较完善的研发、试验和检测等条件，技术开发仪器设备原值不低于300万元。

8.企业在申请受理截止日期前两年内，不得存在下列情况：（1）因违反海关法及有关法律、行政法规，构成走私行为，受到刑事、行政处罚，或因严重违反海关监管规定受到行政处罚。（2）因违反税收征管法及有关法律、行政法规，构成偷税、骗取出口退税等严重税收违法行为。（3）司法、行政机关认定的其他严重违法失信行为。

二、申报认定的程序及要求

（一）申报程序。
2022年度重庆市企业技术中心申报工作采取纸质材料报送与网上申报相结合的方式进行。

1.资料报送。（1）申请2022年认定的市级企业技术中心编写《重庆市企业技术中心申请报告》（见附件1），填写《重庆市企业技术中心评价材料》（见附件2）及相关证明材料（见附件3），并将所有申报资料胶装成册，经企业负责人在《企业技术中心评价表》上签字同意并盖章后，报主管部门初审。（2）主管部门审查通过后，在《企业技术中心评价表》上出具推荐意见并盖章，将推荐企业的申请材料（纸质材料一份）报送至市经济信息委政务服务大厅。截止时间为2022年4月25日。

2.网上申报。企业登录重庆市经济和信息化大数据应用平台打开重庆市产业技术创新系统，根据系统提示填报相关项目情况（见附件5）。申报时间为2022年6月1日—6月10日。
（二）认定程序。

1.市经济信息委组织专家或委托第三方机构对企业申请材料进行初评、答辩评审及现场核查。

2.市经济信息委会同市财政局、重庆市税务局、重庆海关依据国家产业政策、初评结果、答辩结果和现场核查的情况等进行综合审查后，按相关程序确定2022年度重庆市企业技术中心认定名单并授牌。

三、有关要求

各申报单位及主管部门要高度重视，认真做好申报材料的上报和审查工作。申报单位须对所上报的资料和数据负责，确保材料的齐全和真实性。对弄虚作假的企业，取消其重庆市企业技术中心认定资格，两年内不得再申请认定。

市经济信息委联系人：彭峰（综合），63899871；主友明（申报系统咨询），63896140。
政务服务大厅联系人：方媛（接件咨询），63897953。

政务服务大厅地址：重庆市两江新区云杉南路12号
附件：1.《重庆市企业技术中心申请报告》编写提纲

2.企业技术中心评价材料

3.企业技术中心评价指标体系
4.企业需提供的相关材料及要求

5.企业技术中心申报系统操作指南

                         重庆市经济和信息化委员会

                       2022年3月25日
（此件公开发布）
附件1

《重庆市企业技术中心申请报告》编写提纲
　　一、企业（集团）的基本情况
　　1.企业经营管理等基本情况，包括所有制性质与隶属关系、主要下属企业、职工人数、企业总资产、资产负债率、银行信用等级、销售收入、利润、税收、主导产品及市场占有率、技术来源等。

2.企业在行业中的地位和作用。

　　3.企业在本产业领域技术创新中的作用和竞争能力。

　　二、企业技术中心的基本情况
　　1.企业技术中心的组织机构和运行机制，包括：企业技术中心的建设和发展历程、组织架构、组织体系建设、规章制度建立、研发项目组织管理机制、研发经费管理机制、人才激励机制、内外部合作机制等。

　　2.企业技术中心的基础条件和创新资源整合情况，包括：研究开发和试验基础条件建设情况，固定资产原值、净值；企业技术中心技术带头人及创新团队建设情况，人才培养情况；研发投入投入情况；信息化建设情况。

3.企业技术中心研究开发工作开展情况，包括：原创性创新、自主开发、引进技术消化吸收、重大产品创新、工艺创新、商业模式创新、产学研合作、企业间合作、国际化研发活动等。

4.企业技术中心取得的主要创新成果（3年之内）及其经济社会效益。

附件2

企业技术中心评价材料
一、企业技术中心评价表
	企业名称

	通讯地址

	主管单位

	所属行业

	所有制

形式

	企业负责人

	联系电话

	技术中心负责人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	联系传真

	电子邮件

	企业网址

	报告年度

	序号
	定量数据名称
	单位
	数据值

	1
	2021年企业主营业务收入总额
	万元

	2
	2020年企业主营业务收入总额
	万元

	3
	企业利润总额
	万元

	4
	新产品销售收入
	万元

	5
	新产品销售利润
	万元

	6
	企业自有品牌产品与技术出口创汇额

（或境外项目营业收入）
	万美元

	7
	2021年企业研究与试验发展（R&D）经费支出额
	万元

	8
	　　其中：企业内部的日常研发经费支出
	万元

	9
	其中：委托外单位开展研发的经费支出
	万元

	10
	2020年企业研究与试验发展（R&D）经费支出额
	万元

	11
	　　其中：企业内部的日常研发经费支出
	万元

	12
	其中：委托外单位开展研发的经费支出
	万元

	13
	企业技术开发仪器设备原值
	万元

	14
	国家级研发平台数
	个

	15
	省级研发平台数
	个

	16
	通过国家或国际组织认证实验室等研究检测机构数
	个

	17
	企业职工总数
	人

	18
	企业全体职工年收入总额
	万元

	19
	企业研究与试验发展（R&D）人员数
	人

	20
	技术中心职工人数
	人

	21
	技术中心全体职工年收入总额
	万元

	22
	技术中心人员培训费
	万元

	23
	技术中心高级专家人数
	人

	24
	技术中心博士人数
	人

	25
	来技术中心从事研发工作的外部专家人数
	人月

	26
	企业全部研发项目数
	项

	27
	　　其中：基础研究和应用研究项目数
	项

	28
	　　其中：对外合作项目数
	项

	29
	当年完成新产品新技术新工艺开发项目数
	项

	30
	企业拥有的全部有效发明专利数
	项

	31
	当年被受理的专利申请数
	项

	32
	　　其中：当年被受理的发明专利申请数
	项

	33
	最近三年主持和参加制定的国际、国家、行业标准数（建筑行业应包括近三年取得的国家级市级工法数量）
	项

	34
	企业获得国家级质量品牌奖项数
	个

	35
	企业获得的市级质量品牌奖项数
	个

	36
	获国家自然科学、技术发明、科技进步奖

项目数
	项

	37
	获重庆市自然科学、技术发明、科技进步奖项目数
	项

	一、申报（评价）单位意见

                                 签章        年    月      日

	二、主管单位意见

                                  签章        年    月      日

指标解释和填报说明
1.（T）年报告年度（2021年）：指评价表中指标统计年度，时间范围从填写评价表的上一年1月1日到12月31日。所有指标的填报时间范围，如无特殊指明，均为报告年度（2021年）。(T-1)年指报告年度的上一年（2020年）。

2.企业主营业务收入：指报告年度内企业确认的销售商品、提供劳务等主营业务的收入。根据会计“主营业务收入”科目的期末贷方余额填报。若会计报告和会计报表中未设置该科目，以“营业收入”代替填报。

3.企业利润总额：指报告年度企业生产经营过程中各种收入扣除各种耗费后的盈余，反映企业在报告期内实现的盈亏总额。
4.新产品销售收入：对于制造业企业，新产品销售收入指报告年度内企业销售采用新技术原理、新设计构思研制、生产的全新产品，或在结构、材质、工艺等某一方面比原有产品有明显改进，从而显著提高了产品性能或扩大了使用功能的产品实现的销售收入。新产品既包括经政府有关部门认定并在有效期内的新产品，也包括企业自行研制开发，未经政府有关部门认定，从投产之日起一年之内的新产品。对于建筑业企业，新产品销售收入指报告年度内企业采用新技术、新工艺、新结构、新材料等实现的营业收入。对于服务业企业，新产品销售收入指报告年度内企业通过提供在服务内容、服务方式、服务传递系统、服务技术手段等方面全新的、或者作出明显改进的服务实现的营业收入。

5.新产品销售利润：指报告年度内企业通过销售新产品实现的销售（营业）利润。

6.企业自有品牌产品与技术出口创汇额：指企业出口自己生产的自有品牌的产品和向国外出口技术所收入的外汇。

7.企业研究与试验发展（R&D）经费支出额：指报告年度内企业研发活动的经费支出合计，包括企业内部的日常研发经费支出，当年形成用于研发的固定资产支出和委托外单位开展研发的经费支出。

8.企业内部的日常研发经费支出：指企业在报告年度用于内部开展R&D活动的实际支出。包括用于R&D项目（课题）活动的直接支出，以及间接用于R&D活动的管理费、服务费、与R&D有关的基本建设支出以及外协加工费等。不包括生产性活动支出、归还贷款支出以及与外单位合作或委托外单位进行R&D活动而转拨给对方的经费支出。

9.委托外单位开展研发的经费支出:指报告期企业委托外单位或与外单位合作进行R&D活动而拨给对方的经费。

10.企业技术开发仪器设备原值：指报告年度末企业用于研发的固定资产中的仪器和设备原价。其中，设备包括用于研发活动的各类机器和设备、试验测量仪器、运输工具、工装工具等。
11．国家级研发平台数：指企业作为项目法人承担建设、国家有关部门归口管理且已经获得批复的科技类、研究开发类平台数。

12.省级研发平台数：指企业作为项目法人承担建设、省级政府有关部门归口管理且已获得批复的科技类、研究开发类平台数。

13.通过国家或国际组织认证实验室等研究检测机构数：指中华人民共和国有关国家部门和国际组织认定认证的、仍在有效期内的实验室、研发检测中心的数量。

14.企业职工总数：指企业在册职工人数。

15.企业全体职工年收入总额：指企业在册全部职工一年的货币收入的总额。包括职工工资、福利费、奖金、政策补贴、项目提成等各项货币收入的总和。

16.企业研究与试验发展（R&D）人员数：指报告年度内企业内部直接参加研发项目人员，以及研发活动的管理和直接服务的人员。不包括全年累计从事研发活动时间占制度工作时间10%以下的人员。

17.技术中心职工人数：在技术中心工作并取得劳动报酬的从业人员年平均数。包括技术中心科研开发人员、直接管理人员和直接为其服务的人员等。

18.技术中心全体职工年收入总额：指技术中心在册全体工作人员的年货币总收入，包括工资、福利费、奖金、政策补贴、项目提成等各项收入的总和。

19.技术中心人员培训费：指技术中心工作人员在国内、海外地区接受继续教育和专项培训的费用总支出。

20.技术中心高级专家人数：指全职在技术中心工作、获得国家、省、部和计划单列市等政府部门认定的有突出贡献的专家或者享受国家、省、部和计划单列市专项津贴的专家的人员数。

21.技术中心博士人数：指全职在技术中心工作、获得博士学位的人员数。在站的博士后可以作为博士进行统计。

22.来技术中心从事开发工作的外部专家人数：指来技术中心从事研究、技术开发工作的具有较高科技开发能力的企业外的专家累计人月。最小统计单位为： 0.5人月。

23.企业全部研发项目数：指企业立项并开展研发（制）工作、以前年份立项（当年）仍继续进行研发（制）的科技项目，包括当年完成、年内仍在进行、年内研发工作已告失败的项目，不包括委托外单位进行研发的项目。从开发项目的性质看，包括新产品开发项目数、新技术开发项目数、新工艺开发项目数、新服务开发项目数与基础研究项目数之和。

24.基础研究和应用研究项目数：指企业全部研发项目中主要以科学原理的探索与发现、技术原理的研究为目标的项目数。

25.对外合作项目数：指企业与高等学校、科研院所及其他企业联合开展的科技项目数。

26.当年完成新产品新技术新工艺开发项目数：指企业完成（结题）的新产品开发项目数、新技术项目数、新工艺开发项目数之和。

27.企业拥有的全部有效发明专利数：指企业作为专利权人拥有专利权属、经国内外专利机构授权且在有效期内的全部发明专利件数。

28.当年被受理的专利申请数：指企业报告年度内向专利行政部门提出专利申请并被受理的专利件数。

29.被受理的发明专利申请数：指企业报告年度内向专利行政部门提出发明专利申请并被受理的专利件数。

30.最近三年主持和参加制定的国际、国家、行业标准（工法）数：指企业在报告年度、报告年度前一年、报告年度前二年主持或参与制定，目前仍有效执行的国际、国家、行业标准（工法）的数量。

31.企业获得国家级（重庆市）质量品牌奖项数：指企业拥有的国家工商行政管理总局（重庆市工商行政管理局或重庆市质量技术监督局）评定的中国驰名商标数（重庆市著名商标或重庆市名牌产品），国家工业和信息化部工业质量标杆企业、品牌培育示范企业，建筑行业中国建筑工程鲁班奖（国家优质工程奖）、詹天佑奖：仅指名称完全符合的奖项，不包括任何其他奖项类型。

32.获国家（重庆市）自然科学、技术发明、科技进步奖项目数：指企业获得国家（重庆市）自然科学奖、国家技术发明奖和科技进步奖的项目总数。

评价表相关附表（表1—表8）

	表1：技术中心高级专家和博士信息表

	序号
	姓名
	出生

年月
	所在部门
	职称

职务
	技术

领域
	学历
	专家

类型
	联系电话

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. “出生年月”为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份（1月至9月必须前补0）。
2. “所在部门”指企业技术中心下属部门或分支机构名称。
3. “专家类型”应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 国家有突出贡献的专家；2. 国家专项津贴获得者；3. 省部有突出贡献的专家；4. 省部专项津贴获得者；5. 博士；6 在站博士后；7. 其他类型专家（需具体说明）。
4. 联系电话应为专家本人常用电话，以便于评价组与专家联系核实。

	表2：技术中心外部专家信息表

	序号
	姓名
	出生年月
	工作单位
	职称

职务
	技术领域
	学历
	工作时间（人月）
	联系电话

	1

	2

	…

	n

	外部专家来企业工作时间合计（人月）

	表3：企业有效发明专利信息表

	序号
	专利名称
	授权国别
	专利号
	专利权人
	授权

公告日

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 该表只填写有效“发明专利”，已经无效的专利和报告年度之后获得授权的专利不得列入。
2. 所有填列专利信息请按照专利号顺序依次排列。
3. 该表所填写信息需与《发明专利证书》内容一致。
4. “专利权人”应为技术中心所在企业或其下属企业。

	表4：企业当年被受理的专利申请信息表

	序号
	专利名称
	专利

类型
	申请

国别
	申请号
	申请日期
	申请人

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 该表所填写信息应与《专利申请受理通知书》内容一致。
2. 报告年度之外申请受理的专利不得列入。
3. 专利类型应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 发明；2. 实用新型；3. 外观设计，并按照三种类型依次排列。
4. 申请日期为8位编码，其中前4位为年份，5—6位为月份（1月至9月必须前补0），后2位为日期（1日至9日必须前补0）。

	表5：最近三年主持和参加制定的标准信息表

	序号
	名称
	标准类型
	标准号
	主持或参加
	颁布日期

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 最近三年指报告年度、报告年度前一年度、报告年度前二年度。
2. 所填标准应为现行有效标准。
3. 标准类型应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 国际；2. 国家；3. 行业。
4. 颁布日期为8位编码，其中前4位为年份，5—6位为月份（1月至9月必须前补0），后2位为日期（1日至9日必须前补0）。

	表6：国家级(省级)研发平台信息表

	序号
	名称
	级别
	主管部门
	平台类型
	批复文号

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 技术中心所在企业或其下属企业需为研发平台的依托法人单位，企业作为参建单位的不得列入。
2. “名称”、“批复文号”应与有关政府部门批复文件一致。
3. “级别”应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 国家级；2. 省（区、市）级。
4. “主管部门”填写平台的国家（或省、区、市）主管政府部门名称。
5. 平台类型应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 工程实验室；2. 工程研究中心；3. 工程技术研究中心；4. 重点实验室；5. 国家地方联合工程实验室；6. 国家地方联合工程研究中心；7. 其他（需具体说明）。

	表7：国家（国际组织）认证实验室和检测机构信息表

	序号
	名称
	类型
	发证机关
	证书号
	有效期

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 本表所填信息应与认证认可证书相关信息一致。
2. 类型指认证认可类型，应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. CNAS；2. CMA；3. CAL；4. 其他（需具体说明）。
3. 认证机关应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 中国合格评定国家认可委员会（CNAS）；2. 国家认证认可监督管理委员会（CNCA）；3. 其他国家（国际组织）认证认可机构（需具体说明）。
4. 有效期为6位编码，其中前4位为年份，后2位为月份（1月至9月必须前补0），填写格式为“201410-201810”

	表8：获国家自然科学、技术发明、科技进步奖项目信息表

	序号
	项目名称
	奖励类型
	奖励等级
	证书号
	获奖者

	1

	2

	…

	n

	填写说明：
1. 本表所填信息应与获奖证书相关内容一致。
2. 获奖项目填报的时间范围为报告年度、报告年度前一年度。
3.“奖励类型”应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 国家自然科学奖；2. 国家技术发明奖；3. 国家科技进步奖。
4. “奖励等级”应按相应的分类代码填写，具体的分类及代码是：1. 特等奖；2. 一等奖；3. 二等奖。
5. 获奖者需为技术中心所在企业、下属企业或企业在职职工。获奖者为个人的，需提供个人相关信息及必要证明材料。

附件3

企业技术中心评价指标体系
一、评价指标及评价基本要求
	一级

指标
	二级

指标
	权重

(分)
	三级指标
	权重

(分)
	单位
	基本要求

	创新机制
	创新投入机制
	20
	研究与试验发展（R&D）经费支出额占主营业务收入的比重
	17
	%
	分档

	研究与试验发展（R&D）经费支出比上年度增长
	3
	万元
	≥ 0

	人才激励机制
	6
	中心年人均收入与企业年人均收入之比
	3
	%
	≥120

	中心人员培训费占中心人员总收入的比重
	3
	%
	≥ 1

	创新合作机制
	6
	来中心从事技术开发工作的外部专家数
	2
	人月
	≥12

	对外合作项目占全部开发项目数的比重
	4
	%
	≥ 5

	技术人才
	创新队伍建设
	9
	企业研究与试验发展（R&D）人员占职工人数的比重
	7
	%
	≥ 1

	技术中心拥有的高级专家及博士人数
	2
	人
	≥ 1

	创新条件建设
	11
	企业技术开发仪器设备原值
	6
	万元
	 ≥300

	国家级研发平台数
	2
	个
	≥ 1

	省级研发平台数
	1
	个
	≥ 1

	通过国家或国际组织认证的实验室等研发检测机构数
	2
	个
	≥ 1

	技术积累储备
	10
	基础研究和应用研究项目数占全部项目数的比重
	3
	%
	 ≥ 10

	企业拥有的全部有效发明专利数
	4
	项
	≥ 2

	企业获得国家级质量品牌奖项数
	2
	个
	≥ 1

	企业获得市级质量品牌奖项数
	 1
	  个
	≥ 1

	产出与

效益
	技术创新产出
	16
	当年完成的新产品新技术新工艺开发项目数
	10
	项
	≥ 5

	当年受理的专利申请数
	3
	项
	≥ 3

	——其中当年受理的发明专利申请数
	2
	项
	≥ 1

	主持和参与制定的国际、国家、行业标准（工法）数
	1
	项
	≥ 1

	技术创新效益
	22
	新产品销售收入占主营业务收入的比重
	10
	%
	≥ 20

	新产品销售利润占销售利润总额的比重
	10
	%
	≥ 15

	自有品牌产品与技术出口创汇（或境外项目营业收入）额
	2
	万美元
	> 0

	加分
	加分
	5
	获国家自然科学、技术发明、科技进步奖项目数
	≤ 2
	项
	≥ 1

	获得发明专利授权数
	≤ 1
	项
	≥ 1

	获得国家行业协会、市级科技进步奖等项目数
	≤ 2
	项
	≥ 1

	当年研究与试验发展（R&D）经费支出额占主营业务收入的比重超过5%
	≤ 1
	%
	≥ 5

	扣分
	扣分
	3
	企业经营亏损
	≤ 3
	万元

附件4

企业需提供的相关材料及要求

1、企业营业执照扫描件。

2、企业申报材料真实性承诺。

3、企业2020和2021年度相关财务报表（资产负债表、损益表、现金流量表等复印件）。

4、企业2020和2021年度在统计联网直报平台上填报的《企业研究开发项目情况》和《企业研究开发活动及相关情况》。未列入国家统计局规模以上工业—企业科技活动情况统计范围的企业应参照上述两个表的格式填报。

5、企业技术开发仪器设备情况需列详细清单（包括设备名称、型号、数量、购置日期、原值、设备主要用途等），清单后需附不低于设备原值最低要求的研发设备发票。

6、企业研发人员、技术中心职工等情况需附列详细清单（包括姓名、年龄、专业、学历、职称、所在部门和岗位等），清单后需附研发人员在本企业的社保缴纳证明。

7、技术中心高级专家、博士和外部专家情况需按要求填写《技术中心高级专家和博士信息表》（评价表附表1）和《技术中心外部专家信息表》（评价表附表2），还应提供相应人员的资质、学历等相关证明，外部专家还应提供双方合作协议等证明。

8、企业专利情况需按要求填写《企业有效发明专利信息表》（评价表附表3）和《企业当年被受理的专利申请信息表》（评价表附表4），还应提供相应专利证书和专利申请受理通知书等。

9、企业标准、研发平台、认证实验室和检测机构、获国家（市级）相关奖项情况需按要求填写评价表附表5—8，还应提供相应的文件、资质证书等证明。

10、企业研发项目、当年完成的新产品新技术新工艺开发项目情况需参照国家统计局《企业研究开发项目情况表》列明项目详细清单。
11、评价指标及相关附表所填数据的其他证明材料。

附件5
企业技术中心申报系统操作指南
一、企业申报流程及操作说明
1.认定企业技术中心系统流程介绍

此为系统申报认定流程，如有其它认定要求，请以当年认定工作通知文件为准。

2.企业中心系统操作说明
①通过登录渝快办重庆市网上办事大厅（网址：http://zwykb.cq.gov.cn/frbs/）→选择法人办事→按部门→市经济信息委→企业技术中心认定→在线办理→重庆市政务服务网统一认证中心登录页面→选择法人用户输入账号密码→登录后按页面引导进行注册或绑定（未注册过市经济信息委产业技术创新系统账号的为选择“我是新用户”并进行注册；已有市经济信息委产业技术创新系统账号的选择“我是老用户”并进行绑定）。

[image: image1.png]5 EABE > | 1603w

& TAREEER THE TR

=t v O SERINE HErvaEs s RS ST

[Z] 50005 TEA FHIRERAZABIETRBHEIA

[ eREREr= RS

[E] disRpAE

[E FARATEFINE

[ MEsg R F RERABINTT

[ s R REmfa

[ ESRTZEABRAE

TREREE  HA%E  HREE

%30

J=2ie=-0d

BRANKET

[ e |
[ e |
[ e |
B
[ e |
[ e |

DR

Pagaio]

Pagaio]

Pagaio]

Pagalol

Pagaio]

Pagaio]

Pagaio]

[image: image2.png]MARR

2 BPEFsEERRES

8 EaA=E

HEARER

MBS : ST ARBUS 1Rl : S 7RSS 45 Copyright © 2016 Inspur, All ights reserved
SRS - 17783105346

[image: image3.png]—— - | ERNEERRERS m
lﬁﬂ’”’ ERWAEAEXT g s 2|58 2R 5 | 2ERE

CHONGQING ONLINE OFFICIAL HALL

Whigs BS AT

FamFiFmER

il obS: ]

FAERKS sy BE e
BEEE eIy HBTE  =E
FimXlg = FiEhE/ N hETHEEE

FRAPES

QIS

HHAGHARE s s—tammrs HOHWIRE  mw ERiERE
BFPE& #a mrs L AN

BEA  EAEEA B Ew =

[image: image4.png]FimXlg = FimR=/fl  HEFHEEE

| =omrme
s
HHAEARE | o) s—tammrs v HEHWIRE | ma ERieRE v
. x| . x|
BENAEE RN
ik HBTE
AEETanE TS
. x| . x|
BRABREA EEAEE
BERA =B
BRATAhE e
. - x| . x|
BWRNBRFI WRAEEEH
BEA = BEES
ANATIEH X ERARTRS ovey X
e R0 wipg | PR y
AREGTEENE WESTahE
N x| ¥
e | WEAEARE - | wEEewDE
EAE ubE
R ¥
IR

AR RS

[image: image5.png]| Temeumee

RPXE pw

NS e
R e =@
FERE,  Eph FRRS/0N  EmEss

| =omrme

②登录系统后点击左侧“企业基本信息”，核实完善相关数据并保存。

[image: image6.png]P BAMFESHERS

& EAFFREIR

¥ RURIREESES

& R ROER

③点击左侧“企业技术中心管理—新申报”→点击“新申报”按钮→填写“新申报企业技术中心评价表”相关内容，没有数据请填写“0”或无，企业在未完整填完数据的情况下，可点击左上方“保存”按钮暂存页面现有数据。所有数据填写完毕核查无误后点击页面左上方“保存并报送”，此时页面会验证各个字段的填写是否符合规范，只有填写符合要求的才能上报。

[image: image7.png]= BRHFUERCIHRS

senn R s w

[image: image8.png]o ERTFEUEAUHFRS = =%

» ® Bt
FERIRBAARARFIITN R
iER chongg EE BIREES v
R EEEE M L M AR RECURRELR
2UREA SEABREE
BRBLRE BEEE
PSTEIN BEEE
BEEE aFEE
U BEE 2019
E=it 2
B OENERAS VT ATBLENESE
2 =EEEER e
1 b
2 b
3 b
4 SRS b
5 SRS b
5 2UEEREFRSEANOIITR (RENASEWEN ) FER I

Copyright © 1995-2020 SEFHEEZRERAE.

其中，企业联系人、联系电话、联系传真、电子邮箱请核实更新，具体位置见下图。

[image: image9.png]FrERURARFIENET

ausn I

ERE | | FERy BIREES

R i M SIS M FAsT RECURRELE

FSEEIN | | AEABREE I
EESE

BARLAREA

BEEE 2019

R

TEUs 2
BENT  DENESES USE BFBIBAESE

④点击页面左上角“返回”按钮可返回列表页面，在操作中显示“修改”时，可点击“修改”按钮进行修改。

[image: image10.png]BAYISIESHEREIE

PRl

WEARBGER

etk

a2

ERTFEUEAUHFRS

2

30

3

2

3

34

3%

37

FeRiR

@ B

OIBEAR

ONBFE THERSNBERAR

U LIFHER

B

R

LRSS BERRBENR

B

B

Copyright © 1995-2020 SEFHEEZRERAE.

[image: image11.png]P BAUNIESHERRIE
i aeiE

RS ER

WEARBGER

1§

ERTFEUEAUHFRS

EIRILR

e

SRS

BrseRE | 1

=

<

0

二、其他说明

1.建议使用360浏览器的极速模式登录使用系统，并非360极速浏览器。

[image: image12.png]o SEELRARAFRS x|+

< OO0 £ hitp://222178.203.71:8021/

2.申报期内都可以修改调整数据。
3.项目编号非“22”开头的项目，此次申报无效，需重新点击“企业技术中心管理—新申报”→点击“新申报”按钮进行2022年度认定申报。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年3月30日印发
项目状态为“已报送”，为系统申报成功

填报数据

登录系统

PAGE